[image: image1.jpg]Sistema
U — D LGLE] Unico
de Saude

[image: image2.png]Governo de ﬂ

Mato Grosso

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA HABILITAÇÃO E ANÁLISE
DA PROPOSTA TÉCNICA DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2011
EDITAL DE SELEÇÃO Nº 005/SES/MT/2011

O ESTADO DE MATO GROSSO através da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso – SES/MT, por meio da Comissão Interna de Contratos de Gestão em Serviços de Saúde e Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento de todos os interessados, que em relação ao CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2011 – EDITAL DE SELEÇÃO Nº 005/SES/MT/2011, tipo MELHOR TÉCNICA, que visa selecionar Instituições sem fins lucrativos, interessadas na celebração de Contrato de Gestão cujo objeto consiste no gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde, no HOSPITAL REGIONAL DE COLÍDER, localizado no Município de Colíder, Estado de Mato Grosso, teve sua sessão pública realizada no dia 09 de Dezembro de 2011, em que o INSTITUTO SOCIAL FIBRA, CNPJ N.º 02.744.384/0001 foi a única participante da sessão, e realizado o julgamento, foi declarado que a documentação de habilitação (envelope 01) apresentada pelo INSTITUTO SOCIAL FIBRA, atende os critérios e parâmetros estabelecidos no Edital de Seleção nº 005/SES/MT/2011, tendo a COMISSÃO INTERNA DE CONTRATOS DE GESTÃO EM SERVIÇOS DE SAÚDE e a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/SES-MT declarado habilitada a entidade INSTITUTO SOCIAL FIBRA. Na seqüência, a COMISSÃO INTERNA DE CONTRATOS DE GESTÃO EM SERVIÇOS DE SAÚDE e a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO suspendem a sessão para análise da proposta de trabalho (envelope 02) apresentada pelo INSTITUTO SOCIAL FIBRA.

Cuiabá-MT, 09 de Dezembro de 2011.

Vander Fernandes
Secretário de Estado de Saúde
Presidente da Comissão Interna de Contratos de Gestão em Serviços de Saúde
João Henrique Paiva
Assessor Especial I
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Documento original assinado nos autos.
[image: image3.png]

Centro Político Administrativo, Bloco 05, CEP 78.050-970, Cuiabá-MT

Telefone: (65) 3613-5312-5315 – Email: gbses@ses.mt.gov.br

Página 1